THÔNG BÁO
Về việc nhận bằng tốt nghiệp THPT năm 2023

Trường THPT Vĩnh Lộc B thông báo học sinh đã tốt nghiệp năm 2023 đến

nhận bằng tốt nghiệp như sau:

1. Thời gian nhận: Thứ hai ngày 10/6/2024 đến thứ tư ngày 12/6/2024.

+ Buổi sáng: từ 8 giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút

Học sinh đi theo thời gian lịch cụ thể như sau:

STT LỚP THỨ/NGÀY BUỔI THỜI GIAN
GHI

CHÚ

1 12A1

THỨ HAI

10/6/2024

SÁNG
8 giờ đến 9 giờ

2 12A2 9 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút

3 12A3
CHIỀU

13 giờ 30 phút đến 14 giờ 30 phút

4 12A4 15 giờ  đến 16 giờ

5 12A5

THỨ BA

11/6/2024

SÁNG
8 giờ đến 9 giờ

6 12A6 9 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút

7 12A7
CHIỀU

13 giờ 30 phút đến 14 giờ 30 phút

8 12A8 15 giờ  đến 16 giờ

9 12A9

THỨ TƯ

12/6/2024

SÁNG
8 giờ đến 9 giờ

10 12A10 9 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút

11 12A11
CHIỀU

13 giờ 30 phút đến 14 giờ 30 phút

12 12A12 15 giờ  đến 16 giờ

2. Địa điểm nhận bằng: Tại phòng Hành chính trường THPT Vĩnh Lộc B.

3. Khi đến nhận bằng học sinh mang theo CMND/CCCD (bản chính).

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B

              Số:        /TB-VLB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

 Ghi chú:

- Trường hợp học sinh nhờ người nhận thay thì người đến nhận phải có giấy

uỷ quyền có xác nhận của địa phương (ký và đóng dấu) và CMND/CCCD (bản

chính của người nhận)

- Đề nghị học sinh thực hiện đúng theo thông báo này.

Trân trọng !

Nơi nhận:

-GVCN lớp 12;

-Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phùng Hữu Quang

		2024-06-05T09:28:24+0700

		2024-06-05T10:23:52+0700

		2024-06-05T10:23:52+0700

		2024-06-05T10:23:52+0700